证券代码：300522   证券简称：世名科技   公告编号：2023-099

苏州世名科技股份有限公司

关于公司控股股东、实际控制人协议转让公司部分股份

完成过户登记的公告

特别提示：本次协议转让事项不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，

不会对公司的治理结构及持续生产经营产生重大不利影响，也不存在损害上市公

司及其他股东利益的情形。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

苏州世名科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东、

实际控制人吕仕铭先生的通知，吕仕铭与倪莲慧、安信证券股份有限公司（以下

简称“安信证券”）的协议转让事项已完成过户登记手续，现将具体情况公告如下：

一、本次协议转让概述

吕仕铭先生于2023年11月24日与倪莲慧、安信证券签署了《股份转让协议》，

吕仕铭先生将其持有且质押给安信证券6,837,697股公司股份，占公司总股本的

2.1205%转让给倪莲慧用以偿还其在安信证券质押融资贷款，降低股票质押风险。

具体内容详见公司于2023年11月25日在中国证监会指定创业板信息披露网站巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于控股股东、实际控制人拟协议转

让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2023-094）。

二、本次股份协议转让过户登记完成情况

公司控股股东、实际控制人吕仕铭保证向本公司提供的信息内容

真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1、根据中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》，

本次协议转让于2023年12月15日完成过户登记手续。本次过户登记完成后，吕仕

铭先生及其一致行动人持有公司股份160,153,732股，占公司总股本比例为

49.6675%，其中吕仕铭先生持有公司股份120,497,122股，占公司总股本比例的

37.3691%，仍为公司控股股东、实际控制人；倪莲慧女士持有公司股份数量为

6,837,697股，占公司总股本比例为2.1205%，股份性质为无限售流通股。

2、截至本公告披露日，本次权益变动前后相关股东股份变化情况如下：

股东名称
本次转让前持股情况 本次转让后持股情况

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

转让方及一致行动人

吕仕铭 127,334,819 39.4896 120,497,122 37.3691

王敏 20,412,000 6.3303 20,412,000 6.3303

昆山市世名投资

有限公司
12,150,000 3.7680 12,150,000 3.7680

李江萍 3,461,760 1.0736 3,461,760 1.0736

王瑞红 2,430,000 0.7536 2,430,000 0.7536

曹新春 995,580 0.3088 995,580 0.3088

万强 86,400 0.0268 86,400 0.0268

王玉婷 88,020 0.0273 88,020 0.0273

曹新兴 32,850 0.0102 32,850 0.0102

合计 166,991,429 51.7881 160,153,732 49.6675

受让方

倪莲慧 0 0.00 6,837,697 2.1205

注：本公告中，占总股本比例数值按四舍五入精确到小数点后两位。若出现各分项数值

之和与总数尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、其他相关说明

1、本次协议转让符合《公司法》《证券法》《上市公司收购管理办法》

《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《上市公司流通股协议转让业务办

理暂行规则》及《深圳证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等

法律法规及规范性文件的规定。

2、本次股份协议转让过户登记手续完成后，转让双方将严格遵守《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上市公司股东及董事、监事、高

级管理人员减持股份实施细则》和《关于进一步规范股份减持行为有关事项

的通知》等关于股东减持限制、信息披露、减持额度等的规定。同时，受让

方倪莲慧承诺在转让完成后的六个月内比照苏州世名科技股份有限公司控股

股东继续遵守减持相关规定。

3、吕仕铭先生严格履行了其在公司首次公开发行股票并在创业板上市

时所作出的承诺，本次权益变动不存在违反其此前所作承诺的情形。

4、本次股份减持计划与吕仕铭先生此前已披露的减持意向、承诺、减持

计划一致，不存在违反已披露减持意向、计划、承诺的情形。

5、本次协议转让未触及要约收购。吕仕铭先生系公司控股股东、实际控

制人，本次协议转让事项不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不

会对公司的治理结构及持续生产经营产生重大不利影响，也不存在损害上市